Самарская область

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
С А М А Р С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия
АВТОЗАВОДСКОГО РАЙОНА города Тольятти
с полномочиями окружной избирательной комиссии
по Татищевскому одномандатному избирательному округу №9
____________________________________________________________________________________________________________________
Выборы депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва

18 сентября 2016 года

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2016 г.

                        №24/8
О результатах выборов депутатов
 Самарской Губернской Думы шестого созыва
 по Татищевскому одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии со статьями 28, 80 Закона Самарской области «О выборах депутатов Самарской Губернской Думы», постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 18.05.2016 № 1630-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва на территориальные избирательные комиссии Самарской области» на основании данных протокола № 1 территориальной избирательной комиссии Автозаводского района города Тольятти об итогах голосования по выборам депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва, проведя суммирование данных, содержащихся в указанном протоколе № 1, избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутата Самарской Губернской Думы шестого созыва по Татищевскому одномандатному избирательному округу № 9 состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Считать избранным депутатом Самарской Губернской Думы шестого созыва по Татищевскому одномандатному избирательному округу № 9 зарегистрированного кандидата  Ренца Николая Альфредовича.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель комиссии

А.В. Миронов
Секретарь комиссии

           Т.В. Теслина